
  

Vurderer alarm på alle skoler 
Etter hærverket ved Ruseløkka skole forrige uke, vurderes krav om alarm ved alle 
Osloskoler. 

KRISTIAN MYKLESET
 

Oppdatert: 08.02.2006
 

Et privat vaktselskap har gitt Ruseløkka skole gratis 
tilknytning til vaktsentral i ett år. I dag er det opp til 
hver enkelt skole å vurdere om de vil knytte sin 
alarm til et vaktselskap. Det gjør at mange velger 
det bort, og prioriterer økonomien annerledes. 
Ruseløkka var ikke tilknyttet vaktselskap da de ble 
utsatt for hærverk natt til forrige mandag. Ukjente 
gjerningsmenn tok seg opp i fjerde etasje, slo av kranene på to vasker, og påførte skolebygget 
betydelige vannskader. Skolens egenandel blir trolig på hele 300 000 kroner. 

Rektor Per Musæus takket pent ja da han fikk tilbud om gratis tilknytning i ett år. 

 

- Jeg synes ikke noe skal stå uprøvd i en slik sak. Jeg takket ja først og fremst fordi det var et 
gratis tilbud, så må vi se på om det lønner seg. Vi må jo fortsatt betale for eventuelle 
utrykninger, sier Musæus.  

Positiv byråd 
 

Undervisningsbygg har ansvaret for skolebyggene i Oslo. Per i dag finnes det ingen krav til 
sikringen av skolebygg mot innbrudd og hærverk. Det kan det bli nå. Grete Horntvedt er byråd 
for Oslos skolebygg, og vil nå se på saken.  

- Ja, det kan være en god idé å få alle skolene knyttet til et vaktselskap. Det er ikke foretatt 
noen vurdering av dette, men jeg tar gjerne en prat med Undervisningsbygg. Vi må vurdere 
kostnadene ved hærverk opp mot kostnadene ved vakthold. Året Ruseløkka skal ha gratis 
tilknytning vil jo gi oss gode erfaringer, sier Horntvedt.  

Det er NorAlarm som etter å ha lest Aftens sak om hærverket har gitt Ruseløkka tilbudet om 
gratis tilkobling. Salgssjef Bjørn Øian håper at Oslo kommune nå vil sikre skolene sine bedre.  

Denne artikkelen er hentet fra oslopuls.no

 

http://oslopuls.no/nyheter/article1217624.ece 

Rektor Per Musæus (t.h.) takket ja til ett års gratis tilknytning til vaktselskap da han fikk tilbudet 
fra Bjørn Øian og Vegard Grønli.
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Les også: 
Ikke penger til god nok alarm 
31.01.2006 

Tips oss: 
SMS - 1989 'op' Tlf 22 86 30 00 
E-post:aften@aftenposten.no 

 Tips en venn    Skriv ut
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